

# **E:Management ApS**

Gurrevej 12, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 67 27 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30.5.2017

  
Theis Eichel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E:Management ApS  
Gurrevej 12  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 67 27 36

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Theis Eichel

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed, at eje andele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -280.790 mod 340.896 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	89.845	503.824
Andre eksterne omkostninger	-121.330	-55.272
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-31.485</b>	<b>448.552</b>
1 Personaleomkostninger	-201.997	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-233.482</b>	<b>448.552</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.592	-7.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>-246.074</b>	<b>448.362</b>
3 Skat af årets resultat	-34.716	-107.466
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.790</b>	<b>340.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	260.910
Overføres til overført resultat	0	79.986
Disponeret fra overført resultat	-280.790	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.790</b>	<b>340.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.250	31.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	27.938
Andre tilgodehavender	0	235.631
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	181.756
Tilgodehavender i alt	0	445.325
Likvide beholdninger	112.617	84.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>112.617</b>	<b>529.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>143.867</b>	<b>560.726</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-279.485	1.305
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	260.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-154.485</b>	<b>387.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.749	14.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.751	0
Selskabsskat	0	105.466
Anden gæld	243.852	53.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.352	173.511
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.352</b>	<b>173.511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>143.867</b>	<b>560.726</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>201.997</u>	<u>0</u>
	<u><b>201.997</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.592</u>	<u>7.524</u>
	<u><b>12.592</b></u>	<u><b>7.524</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	107.466
Regulering af tidligere års skat	<u>34.716</u>	<u>0</u>
	<u><b>34.716</b></u>	<u><b>107.466</b></u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>31.250</b></u>	<u><b>31.250</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><b>31.250</b></u>	<u><b>31.250</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.305	-78.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-280.790</u>	<u>79.986</u>
	<u><b>-279.485</b></u>	<u><b>1.305</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	260.910	0
Udloddet udbytte	-260.910	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>260.910</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>260.910</b></u>